IP Alliance Comissdo executiva
Ata n.2 2/2022 de 24 de novembro
Anexo | - ATA N.2 2 - Minuta

Servigos Executivos

Comissdo Executiva:

e Diretor executivo: Prof. Doutor José Miguel Padilha (miguelpadilha@esenf.pt)
e Eng. Abel Nicolau {anicolau@med.up.pt)

e Dra. Virginia Moreira (virginia@esenf.pt)

¢ Professor Doutor Nuno Rocha (nrocha@ess.ipp.pt)

Comissao Consultiva:

e Prof. Doutor Wilson Abreu (wjabreu@esenf.pt)

Prof. Doutora Guilhermina Régo (guilherminarego@med.up.pt)
e Prof. Doutora Paula Lopes (paula.lopes@ess.ipp.pt)
e Dr.Jo3o Gomes (joao.gomes@fccn.pt)

e Brigadeiro-General Dr. Rui Sousa (rui.fernando.sousa@chsj.min-saude.pt)

e Prof. Doutora Patricia Calado (patricia.calado@nms.unl.pt)

Area de Comunicac¢do e Imagem:
e Dr.2 Sandra Pereira (sandrap@esenf.pt)
e Doutora Olga Magalh3es {olgamagalhaes@med.up.pt)
e Dra. Rita Pires de Lima (comunicacao@ess.ipp.pt)

Area Financeira:

e Dra. Virginia Moreira (virginia@esenf.pt)

e Dr.2 Nalinda Coutinho (nalinda@esenf.pt)

e Dra. Susana Castro (susanacastro@med.up.pt)

e Dra. Isabel Costa Pereira (isabelcpereira@med.up.pt)

e Dra. Margarida Carvalho (mmvc@ess.ipp.pt)

e Dra. Paula Teixeira (paula@ess.ipp.pt)
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Area de Infraestruturas e Equipamentos:

e Dra. Virginia Moreira (virginia@esenf.pt)

e Eng. Joana Conrado (jconrado@med.up.pt)
¢ Eng. Luis Monteiro (Irmonteiro@med.up.pt)
s Dr. Sérgio Moreira (smoreira@ess.ipp.pt)

e Dr. Cldudio Lusquinhos (CILS@ess.ipp.pt)

Area Tecnolédgica:
e Eng. Sérgio Malta (sergio@esenf.pt)
e Doutor Pedro Marques (pmargues@med.up.pt)
e Dr. Sérgio Moreira (smoreira@ess.ipp.pt)

Area da qualidade:

e Prof.2 Doutora Natilia Machado (natalia@esenf.pt)

e Dra. Cristina Alves (sevla@med.up.pt)
e Dra. Ana Xavier (arfx@ess.ipp.pt)

Area Académica:
e Eng. Sérgio Malta (sergio@esenf.pt)
e Dra. Cristina Alves (sevla@med.up.pt)
e CTeSP: Dra. Claudia Moreira (cmarinha@ess.ipp.pt)

e Pés-graduagdes: Paula Fonseca (pfonseca@ess.ipp.pt)
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